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Nya grannar
Sedan förra nyhetsbrevet i maj 
har vi fått tre nya grannar i fören-
ingen. Varmt välkomna säger vi 
till er!

Höstfint
Lördagen den 25 oktober ägde 
höststädningen rum och 12 tappra 
själar såg till att våra ägor snyg-
gades till.

Ta bort gammal skräp
För några veckor sedan gjorde 
styrelsen en invändig och utvän-
dig besiktning av fastigheten för 
att kunna uppdatera underhålls-
planen. I vissa delar av källarut-
rymmena hittades en hel del brå-
te. På grund av utrymningsskäl 
och allmän trivsel ber vi er som 
känner er träffade att ta hand om 
detta. Släng det som ska slängas 
eller ställ in det i ert källarförråd. 
Tack!

Varning för vattenskada
En vattenskada är en dyr histo-
ria, både för föreningen och den 
drabbade lägenhetsinnehavaren. 
Ett skadat vattenlås under disk-
bänken kan ställa till det rejält. 
Se till att det inte utsätts för några 
stötar. I förebyggande syfte bör 
man installera ett vattenlarm som 
indikerar ett eventuellt läckage 
(finns bland annat på Clas Ohlson 
för en hundring).

Personer behövs till styrelsen
Det är lite knappt ett halvår kvar till val av personer till styrelsen, men 
vi vill lobba redan nu för att det kommer att behövas folk till detta. Vad 
innebär det att sitta i styrelsen då? En gång i månaden är det styrel-
semöte som tar ca 1-2 timmar. Man är med och tar beslut om hur vår 
förening ska skötas, och de olika arbetsuppgifterna som ska utföras 
fördelas inom gruppen. För detta får man ett arvode som baseras på 
hur många möten man är med på. Fundera på om detta kan vara något 
för dig och kontakta valberedningen, som består av Camilla Andersson 
(port 12) och Zuzanna Gorfinska (port 24).

Jubileumspub 11 december
I år är det faktiskt 25 år sedan vår bostadsrättsförening bildades. Detta 
tänkte vi fira med lite glögg och passande tillbehör nere i källarpuben 
utanför tvättstugan torsdagen den 11 december. Välkomna ner från kl 
19.30 och framåt. Skicka gärna ett mail till brfbraviken@gmail.com om 
du dyker upp.

Slutkramad gran?
Årets jul blir den sista för den stora granen mellan port 16 och 18. Den 
är sjuk och kommer att fällas nästa år. Den tycks ha drabbats av en 
häxkvast i toppen, som har sluta växa. Istället har ett par andra grenar 
tagit över och nu har granen tre-fyra toppar. Om granen får stå kvar 
kommer skadan att förvärras och bli tämligen ful.


